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Objeto  Auxiliar  Denominación  Fin  Mon  TC Crédito Apertura Modificaciones Crédito Vigente Afectado Comprometido Obligado
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Sueldo básico de cargos

Sueldo del Grado

Regimen Provisoriato A.50 L.18719

Asiduidad Convenio COFE-MEF

Compensación distribución Fondo de Participación

Compensación al Cargo

Compensación.especial mayor responsabilidad 
p/Provisoriatos
Compensación p/tareas espec.mayor respons.y horario 
variable
Compensación sujeta a Compromisos de Gestión

Compensación Personal - Se absorbe

Compensación Altos Ejecutivos

Prima por antigüedad

Quebrantos de caja

Compensación por aumentos establecidos en A.vs.L.16736

Recup.Salarial Enero/2010

Licencias generadas y no gozadas

Sueldo anual complementario

Sueldo anual complementario

Prima por matrimonio

Hogar constituído

Prima por nacimiento

Prestaciones por hijo

Aporte patronal sistema seguridad social s/retrib.

Aporte patronal sistema seguridad social s/retrib.

Aporte patronal sistema seguridad social s/retrib.
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 17.513

 3.413
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 0
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 13.716.796
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 0
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 4.203.249
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 11.000.546

 3.112

 4.215

 1.254.893

 21.075

 9.826

 27.886.318

 59.632

 0

 1.592.513

 19.582.992

 13.716.794

 2.200.855

 0

 54.542.419

 4.021.932

 6.002.392

 7.745.871

 704.088

 43.332

 3.251.412

 104.854

 0

 926.983

 694.459

 9.503.354

 0

 4.215

 1.254.893

 21.075

 9.826

 23.931.367

 0

 0

 1.592.513

 19.582.992

 13.716.794

 2.200.855

 0

 54.542.419

 4.021.932

 6.002.392

 7.745.871

 704.088

 43.332

 3.251.412

 104.854

 0

 926.983

 694.459

 9.503.354

 0

 4.215

 1.254.893

 21.075

 9.826

 23.931.367

 0

 0

 1.592.513

 19.582.992

 13.716.794

 2.200.855

 0

 54.542.419

 4.021.932

 6.002.392

 7.745.871

 704.088

 43.332

 3.251.412

 104.854

 0

 926.983

 694.459

 9.503.354

 0

 4.215

 1.254.893

 21.075

 9.826

 23.931.367

 0

 0

Desde U.E.:  009 Prog.:  421 Proy.:  000 Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.: Hasta U.E.:  009 Prog.:  421 Proy.:  000 Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.:Grupo: Grupo:  0 0



DETALLE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR UNIDAD EJECUTORA
27/09/2018  13:17

R_EST_EEPC_PK

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
CONTADURIA GENERAL DE LA NACION

INCISO  5 - Ministerio de Economía y Finanzas

2017PRESUPUESTO
Página 2 de 2

UE :  009 Dirección Nacional de Catastro

Programa :  421 Sistema de información territorial

Proyecto :  000 Funcionamiento

Objeto  Auxiliar  Denominación  Fin  Mon  TC Crédito Apertura Modificaciones Crédito Vigente Afectado Comprometido Obligado

 082

 082

 082

 087

 087

 087

 091

 092

 094

 095

 095

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 002

 005

Otros aportes patronales sobre retribuciones a F.N.V.

Otros aportes patronales sobre retribuciones a F.N.V.

Otros aportes patronales sobre retribuciones a F.N.V.

Aporte patronal a FONASA

Aporte patronal a FONASA

Aporte patronal a FONASA

Retribuciones de ejercicios vencidos A49 L17930

Partidas globales a distribuir

Fdo p/financiar cargos o func.a personas c/discapacidad

Fondo para Contratos Temporales Dcho Público y 
Provisoriatos
Fondo p/financiar funciones transitorias y de conducción
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